

BR-Byggerådgivning ApS

Fredensborgvej 23
3080 Tikøb

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2019

Bjarne Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BR-Byggerådgivning ApS
Fredensborgvej 23
3080 Tikøb

CVR-nr: 37041599

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Konsulentbistand og uvildig rådgivning indenfor byggebranchen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for BR-byggerådgivning Aps udviser et resultat på tkr. 431 før skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Dette er 3. regnskabsår som består af 12 måneder. 1/1-2018-31/12-2018

Forrige regnskabsår er 1/1-2017-31/12-2017

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil påvirke bedømmelsen af regnskabet

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.203.273	1.249.824
Eksterne omkostninger		-138.275	-84.748
Administrationsomkostninger		-153.714	-168.781
Bruttoresultat		911.284	996.295
Personaleomkostninger		-412.255	-411.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.138	-61.231
Resultat af ordinær primær drift		430.891	523.093
Øvrige finansielle omkostninger		-2.825	-2.903
Ordinært resultat før skat		428.066	520.190
Skat af årets resultat		-99.720	-120.518
Andre skatter		-2.718	
Årets resultat		325.628	399.672
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		272.728	347.972
I alt		325.628	399.672

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.400	147.600
Materielle anlægsaktiver i alt		98.400	147.600
Anlægsaktiver i alt		98.400	147.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.939	67.997
Andre tilgodehavender		16.065	6.882
Tilgodehavender i alt		124.004	74.879
Likvide beholdninger		942.856	714.854
Omsætningsaktiver i alt		1.066.860	789.733
Aktiver i alt		1.165.260	937.333

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		798.586	526.070
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		901.486	576.070
Hensættelse til udskudt skat		1.351	2.301
Hensatte forpligtelser i alt		1.351	2.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat		79.720	118.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.703	168.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.423	358.962
Gældsforpligtelser i alt		262.423	358.962
Passiver i alt		1.165.260	937.333

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret